[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.06.2022                                                                                                      № 132
ст-ца Стародеревянковская

О проведении открытого аукциона по продаже земельного участка

          В соответствии со ст. 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 года №136-ФЗ,  п о с т а н о в л я ю :

          1. Провести аукцион по продаже земельного участка с кадастровым номером 23:11:0312010:3, расположенный по адресу: Краснодарский край, Каневский район, сельское поселение Стародеревянковское, х. Мигуты, ул. Малая, 10. Площадь земельного участка 1500 кв.м.  Категория земель: земли населенных пунктов.

2. В соответствии с отчетом «Об определении рыночной стоимости земельного участка с кадастровым номером 23:11:0312010:3, расположенного по адресу: Краснодарский край, Каневский р-н, с/п Стародеревянковское, х. Мигуты, ул. Малая, 10, общей площадью 1500 кв.м» установить начальную цену объекта аукциона в размере 184 000,00 (сто восемьдесят четыре тысячи) рублей 00 коп.

3. Обеспечить размещение извещения о проведении аукциона на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, на официальном сайте администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района http://starayaderevnya.ru/ и опубликование извещения о проведении аукциона в порядке, установленном для официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов уставом Стародеревянковского сельского поселения Каневского района ведущему консультанту Стародеревянковского сельского поселения Каневского района Пелепец Надежде Сергеевне.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Стародеревянковского
сельского поселения Каневского района
                                            С.А. Гопкало